
 

 
 

CENA STŘEDNÍ MORAVY 2017 
 

30. 6. – 2.7. 2017 
 

ŠEBETOV 
 

 

POKYNY 

 

 

Vážení přátelé orientačního běhu, 
 
 srdečně Vás vítáme na tradičních závodech v orientačním běhu CENA STŘEDNÍ 
MORAVY 2017, které pořádá Klub orientačního běhu Konice. 
  
 
Centrum  ŠEBETOV – koupaliště (louka – kemp) 

GPS:.49.5416"N, 16°7204"E 
Zde najdete kemp, závodní kancelář, centrum E2, E3, WC, mytí, pitnou 
vodu i  občerstvení. 
Příjezd do kempu pro ubytované je regulován, po vyložení bagáže jsou 
automobily přesměrovány na parkoviště v Zámecké zahradě. 
Neubytovaní mají vjezd do centra zapovězen, parkují na místních 
komunikacích obce Šebetov, pokud zbyde místo i v Zámecké zahradě. 
Je zakázáno stát na silnici 374 procházející obcí. 
Parkování bude regulováno. 
Parkování pro E1 v obci Borotín (49.5887“N, 16.6751“E) je na louce u 
koupaliště. 
Poplatek za parkování na všechny tři dny je snížen na 50,- Kč. 

 
 
Prezentace  Pátek 30. 6. od 14.30 do 16.00 hod na koupališti BOROTÍN – E1. 
   E2 do 10.00, E3 do 09.00 v centru ŠEBETOV. 

  



 

Popisy kontrol Volně k odběru v centrech jednotlivých etap. Popisy jednotlivých etap 
jsou barevně rozlišené. 

 

Předpis Závodí se na vlastní nebezpečí podle platných Pravidel OB. 
 
Kategorie HDR, P Kategorie HDR je určena výhradně pro děti s doprovodem, resp. jako 

náborová. Doprovod dětí proto nebude připuštěn na tratě D10C, H10C. 
DH10N (smajlíci - ☺, �), které jsou určeny jen pro samostatné děti. 
Závodníci kategorií HDR a P mohou startovat kdykoliv ve startovním čase 
od 0 – 80. 

 
Školka Po dobu závodu bude v centru E1 a kempu zřízena dětská školka, kde 

můžete umístit 
nejmenší ratolesti. 
 

Start E 3  Hendikepový start, dostavte se minimálně 5 minut před svým startem. 
Startovní čísla-první tři závodníci v kategorii formou samoobsluhy před 
startem. 

 
 

Časový sled startů v koridorech 

start koridor č. 1 koridor č. 2 

00 

D12A 
D16B 
D21B 
D18B 

H10C 
H14A 
H35C 
H16B 

20 

D10C 
D14A 
D35B 
D65 

H12A 
H45C 
H55C 

 

40 

DH10N 
D45B 
D45C 

 

H21A 
H21C 
H55B 

 

60 
D21A 
D55B 
D55C 

H45B 
H65 

H18B 

80 
D35C 

T 
H35B 
H21B 

 
 



 

Vyhlášení vítězů Vyhlášení celkových vítězů CENY STŘEDNÍ MORAVY 2017 proběhne 
v neděli ve 14.00 hodin v centru závodu. Jednotlivé etapy nebudou 
vyhlašovány. 
Pro nejlepší závodníky v jednotlivých kategoriích jsme připravili diplomy a 
věcné ceny. 

 
Poznámka Na startu E2 se bude nacházet stanice TOI-TOI. Bude tam též občerstvení 

před startem – pitná voda. Cíl E2 je poblíž startu. 
Cíle E1 a E3 jsou v centru těchto etap. 

 
Doporučujeme V době volna navštívit Velké Opatovice s krásným koupalištěm a 

Kartografické muzeum v zámeckém parku tamtéž 
(www.velkeopatovice.cz). 

 
 

ŘEDITEL 
ZÁVODU 

JAROSLAV KOMÍNEK 

HLAVNÍ 
ROZHODČÍ 

PETR HYNEK, R3 

 E1 – pátek 30. 6. E2 – sobota 1. 7. E3 – neděle 2. 7. 

 Krátká trať Klasická trať Zkrácená trať 

Stavitel tratí Jiří Procházka R2 Josef Procházka R2 Václav Navrátil R3 

Start 000 16,30 11,00 10,00 

Centrum Borotín – koupaliště Šebetov – koupaliště Šebetov – koupaliště 

Vzdálenosti    

Centrum – 
start 

S1 – všechny kategorie 
mimo HDR, P 

2200 m/140 stoupání 
(250 m vede po silnici!) 

S1 – všechny kategorie 
mimo HDR, P 

 600 m modro–bílé fáborky modro–bílé fáborky 400 m, modro-bílé fáborky 

 S2 – HDR, P v těsné blízkosti cíle S2 – HDR, P 

 100 m, zeleno – bílé 
fáborky 

před startem pití – voda 400 m, zeleno-bílé fáborky 

Mapa Rýbrcoulovo srdce Mořicův dvůr Kapouňata 

 1:10 000, E 5 m 1:10 000, E 5 m 1:10 000, E 5 m 

Terén Mírně kopcovitý, 
pískovcové skalní útvary 

Kopcovitý, hluboká údolí, 
porostově pestrý 

Kopcovitý, hluboká údolí, 
porostově pestrý 

Uzávěrka cíle 19,00 16,00 15,00 

Vyhlášení 
výsledků 

  14,00 

Upozornění Ve všech prostorech je zvýšené množství klíšťat, používejte repelenty!!! 

 
 
 
 
 
 


